本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：布施 ） 電話番号 023-631-0001

平成 29年 6月 5日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

イオン銀行とのＡＴＭ提携開始について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、株式会社イオン銀行とＡＴＭ提携し、

平成 29年 6月 5日（月）よりＡＴＭ相互利用サービスを下記のとおり開始いたしますので、お知らせい

たします。

 今回のＡＴＭ提携により、イオン銀行ＡＴＭできらやか銀行キャッシュカードが利用できるだけでは

なく、きらやか銀行ＡＴＭでイオン銀行カードがご利用可能となります。

 当行は今後も地域社会へ貢献するとともに、より一層お客様にご満足いただけるサービスを提供して

まいります。

記

1．サービス開始日

  平成 29年 6月 5日（月）

2．ご利用可能取引

イオン銀行ＡＴＭできらやか銀行カードをご利用の場合  お引出し、お預入れ、残高照会

きらやか銀行ＡＴＭでイオン銀行カードをご利用の場合  お引出し、お預入れ、残高照会

3．ご利用可能時間、ご利用手数料

（1）イオン銀行ＡＴＭできらやか銀行カードをご利用の場合

108円

216円

216円

無料

（消費税を含む）

残高照会

取

扱

な

し

24:00

土曜日

▼

18:00

▼

0:00

▼

8:45

お引出し

お預入れ

8:00

▼

取

扱

な

し日曜・祝日

平日

土曜日

日曜・祝日

平日

23:00

216円 216円 取

扱

な

し

▼

21:00

▼▼

取

扱

な

し

（2）きらやか銀行ＡＴＭでイオン銀行カードをご利用の場合

108円

216円

216円

無料

（消費税を含む）

取

扱

な

し

取

扱

な

し

残高照会

平日 取

扱

な

し

土曜日

日曜・祝日

お引出し

お預入れ

平日 取

扱

な

し

216円

土曜日

日曜・祝日

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

216円

0:00 8:00 8:45 18:00 21:00 23:00 24：00

以上